

# Philip Ritzau Holding IVS

Hoffmeyersvej 67 2 tv  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/04/2020**

---

**Henning Wichmann**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Philip Ritzau Holding IVS  
Hoffmeyersvej 67 2 tv  
2000 Frederiksberg

e-mailadresse: magnus0801@gmail.com

CVR-nr: 38213539

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder som holdingselskab i virksomheder inden for handel og service, og herunder forbundet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør -537 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Virksomheden blev omdannet fra IvS til ApS pr. 1. februar 2020. Den registrerede kapital er herefter 40.000 kr. Det er blevet besluttet at udlodde ekstraordinært udbytte i 2019 pga. forhøjede indtægter i 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger .....			-19.754
<b>Bruttoresultat .....</b>			<b>-19.754</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>			<b>-19.754</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....			142.693
Øvrige finansielle omkostninger .....		-537	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-537</b>	<b>122.939</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-537</b>	<b>122.939</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		33.000	35.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		35.000	52.900
Overført resultat .....		-68.537	35.039
<b>I alt .....</b>		<b>-537</b>	<b>122.939</b>

## Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte .....	31/03/2020	21.000

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		500	500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>500</b>	<b>500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>500</b>	<b>500</b>
Likvide beholdninger .....		34.537	71.039
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>34.537</b>	<b>71.039</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>35.037</b>	<b>71.539</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab .....		500	500
Overført resultat .....		537	35.039
Forslag til udbytte .....		33.000	35.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>35.037</b>	<b>71.539</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>35.037</b>	<b>71.539</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret